ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ул. Светланская. 22, г. Владивосток, 690110
Тел.: (423) 220-55-11, факс: (423) 220-55-09

chairman@zspk.gov.ru

Председателю комитета
Законодательного Собрания по
регламенту, депутатской этике и
организации работы
Законодательного Собрания

_ № e9/l6-M/tf£
 М е ж о н о в

У
 К

-
А

-

На№ от

Уважаемый Константин Анатольевич!

Направляю Вам доклад председателя Законодательного Собрания
Приморского края о деятельности Законодательного Собрания Приморского
края за 2013 год.

Прошу Вас рассмотреть указанный доклад на ближайшем заседании
комитета Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и
организации работы Законодательного Собрания и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания.

Приложение: на 100 л. в 1 экз.

Законодательное Собрание
Приморского края

Комитет по регламенту, депутатской
этике и организации работы
Законодательного Собрания

Входящий № 15/19

11 апреля 2014 г.

mailto:chairman@zspk.gov.ru